РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                ГЛАВА

муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение

        Шиловского муниципального района Рязанской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                 от  05 февраля 2009 г. № 6
О планировании мероприятий и ведении гражданской обороны на территории поселения

Во исполнение Федерального закона от 12 февраля 1998 г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях установления единых требований по планированию мероприятий гражданской обороны и защиты населения на территории поселения постановляю:
1. Утвердить положение о планировании мероприятий и ведении гражданской обороны на территории сельского поселения (приложение).

2. Координацию деятельности по планированию мероприятий гражданской обороны на территории поселения возложить на работника, специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны - специалиста администрации сельского поселения Цыганкову Валентину    Михайловну.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования-
Краснохолмское сельское поселение                                             И.М.Калинин